VOCE ESTA AQUL INICIO « PRINEL DF SANGDES » CEIS

Detalhamento das Sangdes Vigentes
Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS

« OCULTAR FILTROS DE CONSULTA

ORIGEM DOS DADOS

FILTRO .
%«
SUSCA LIVRE =1 FILTROS APLICADOS:
CPF / CNP): | 00604322000117
PERIQDOD DE
TIGENCIA
Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da ditima atualizaglio: 05/10/2018 04.45.44
NOME
Tabela de dados
CPF / CNB)

= wenimm L gaan [T REMOVERIADICIONAR COLUNAS

UF DD SANCIONADD

Q PAINEL DE SANGDES o VISUALIZAGAD GRAFICA

" '

ORGAO/ENTIDADE

CHPY/CPF DO NOME B0 . DATADE PUBLICH
ORGAD UETA SANCIONADO SANCIONADO = UFDOSANCIONADOS o onopas  TPODASANGAOS oy quucoe
SANCIONADOR SANGAO
= ¢ | " = :
TIPO DE SANGAO - - R — = — =
< ANV PROXIMA »  Exibir 15 resultados _M_ PAGINAGAC COMPLETA



FILTRO « OCULTAR FILTROS DE CONSULTA

B FILTROS APLICADOS:

BUSCA LIVRE
CPF/CNP): | 0104576700108 [
PERIODO DE
VIGENCIA
Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da Gitima atualizagdo: 05/10/2018 04:45:44
NOME
Tabela de dados
CPF/ CNP|
s IMPRIMI S sanar H REMOVER/ADICIONAR COLUNAS  {§) PAINELDE sangOes o) VISUALIZAGAO GRAFICA
UF DO SANCIONAL - e ——— =
CNP)/CPF DO NOME DO ORGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICA
UF DO SANCIONADO = 5
ORGAO i SANCIONADO SANCIONADO « SANCIONADORA & TIPO DA SANGAD DA SANGAD &
SANCIONADOF
Nenhum regisiro encontrado
TIPO DE SANCAO
4 ANTERIOR PROXIMA p Exibir 15 resultados __.j PAGINAGAO COMPLETA




FILTRO

BUSCA LIVRE

PERIQDO DE
VIGENCIA

NOME

CPF/CNPI

UF DO SANCIONADG

ORGAD
SANCIONADOR

TIPQ DE SANGAO

« OCULTAR FILTROS DE CONSULTA

=

CPF

Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39

FILTROS APLICADOS:

1 CNP}: | 12678457000139

Data da Gltima atualizagao: 05/10/2018 04:45:44

Tabela de dados
b IMPRIMIE & BAIKAR T REMOVER/ADICIONAR COLUNAS
CNPJ/CPF DO NOME DO
DETLIM SANCIONADO SANCIONADO *

Nenhum registro encontrado

{ ANTERIOR

0 PAINEL DE SANCOES

UF DO SANCIONADO 2

PROXIMA

>

¥ VISUALIZAGAO GRAFICA

r

ORGAO/ENTIDADE N DATA DE PUBLICY
SANCIONADORA 3 TIPO DA SANGAO ¢ DA SANGAO

-

|
Exibir 15 resuitados ﬁ_ PAGINACAO COMPLETA




FILTRO & « OCULTAR FILTROS DE CONSULTA
A

& FILTROS APLICADOS:

BUSCA LIVRE
CPF/ CNPJ: | 0477701100033
PERIQDO DE
VIGENCIA
Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da Gltima atualizagdo: 05/10/2018 04:45:44
NOME
Tabela de dados
CPF 1 CNP
pes IMPRUMIR & eaxan [T REMOVER/ADICIONAR COLUNAS (§ PameL DE sANCOES (%) VISUALIZAGAD GRAFICA
UF DO SANCIONADO - B = - . .
CNP)/CPF DO NGME DO . . ORGAO/ENTIDADE 2 DATA DE PUBLICA
p— e SANCIONADO SANCIONADO * UDOSANCIONADO S o cioapomas O CASMNEAOS  pyoanclos
SANCIONADOR
Nenhum registro encontrado

TIPO DE SANCAD
Exibir 15 resultadas = PAGINAGAO COMPLETA

£ ANTERIOR PROXIMA >




FILTRO
&

BUSCA LIVRE

PERIODO DE
VIGENCIA

NOME

rPE IOND

U DO SANCIGKA

ORGAQ
SANCIONADOR

TIPO DE SANGAC

« OCULTAR FILTROS DE CONSULTA
= FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNPJ; | 17862703000121 u

Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da Gltima atualizagdo: 05/10/2018 04:45:44

Tabela de dados
b PRIMIE B saaR [T REMOVER aDICIONAR COLUNAS (T PAINEL DE SANGOES
CNP}/CPF DO NOME DO . ORGAO/ENTIDADE N
DETALHAR CANCIONADO SANCIONADO UF DO SANCIONADO S ¢ ionanoRa & TIPO DA SANCAD =
Nenhum registro encontradoe

< ANTERIOR PROXIMA >

& VISUALIZACAD GRAFICA

DATA DE PUBLICA
DA SANCAO

Exibir 16 resultados |v| PAGINACAO COMPLETA



FILTRO g « OCULTAR FILTROS DE CONSULTA

= FILTROS APLICADOS:

HUSCA LIVRE

CPF / CNP); | 26885173000128 [

PERIQDO DE
VIGENCIA
Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da dltima atualizagdo: 05/10/2018 Dd:45:44
NOME
Tabela de dados
CPF/ CNP
ot IMPRIMIK & BAlKAR 4 REMOVER/ADICIONAR COLUNAS Q PAINEL D SANCOES &) NSUALIZAGEC GRAFICA
CHPI/CPF DO NOME DO ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICA
DO SANCID! : -
ORGAD REIACS SANCIONADO SANCIONADO = UFDOSANCIONADO S cpueionaDORA S O DASANGAO DA SANCAO
SANCIONADOR
Nenhum registro encontrado
TiPO DE SANCACD
‘IW -
'4 ANTERIOR PROXIMA %  Exibir 15 resultados |v| PAGINAGAD COMPLETA




FILTRO AA « OCULTAR FILTROS DE CONSULTA
BUSCA LIVRE = FILTROS APLICADOS:
CPF/ CNPJ: | 04528888000190
PERIQDO DE
VIGENCIA
Data da consulta: 05/10/2018 10:02:39
Data da ltima atualizagdo: 05/10/2018 04:45.44
NOME
Tabela de dados
CPF / CNP!
bt IMPRIMIR | gaixaAR [ REMOVER/ADICIONAR COLUNAS Q PAINEL DE SANCOES & VISUALIZACAO GRAFICA
UF DO SANCION&DO
CNPJ/CPF DO NOME DO ORGAQ/ENTIDADE » DATA DE PUBLIC
e DETALHAR SANCIONADO CANCIONADO UF DO SANCIONADO & ¢\ onanaa o TIPO DA SANGAD & DASANGRO S
SANCIONADOR
Nenhum registro encontrado
TIPO DE SANCAOC i =
< ANTERIOR PROXIMA Y Exibir 15 resultados {+| PAGINACAO COMPLETA

| =



PERIQDO DE
VIGENCIA

NOME

CPF I CNP)

UF DO SANCIONADO

ORGA

SANCIONADOR

TIPO DE SANCAQ

CPF/ CNP): | 06539432000151 B3

Data da consulta: 05/10/2018 10:27:47
Data da ultima atualizagdo: 05/10/2018 04:45.44

Tahela de dados

J
g IMPRIMIR

& eaxan [T ] REMOVER/ADICIONAR COLUNAS G PAINEL DE SANCOES

O VISUALIZAGAG GRAFICA

CNP)/CPF DO
SANCIONADO

NOME DO

-~
SANCIONADO * UF DO SANCIONADO 3

SGRH SERVICOSDE ~ AM
GESTAO DE

RECURSOS

HUMANOS
CONSTRUCOESE
COMERCIO DE

MATERIAIS DE
CONSTRUCAC

LTDA- EPP

(% 539.432/0001-51

ANTERIOR

PROXIMA >

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORR 3

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
AMAZONAS

Exibir 15 resultados W

TIP0 DA SANCAO &

Suspensan - Lel de

Licitagoes

r

DATA DE PUBLICH
DA SANGAO &

11706/2018

PAGINACAC COMPLETA



FILTRO «

_BUSCA LIVRE

PERIODO DE
VIGENCIA

NOME

“PF / CNP)

SANCIONADO

ORGAD
SANCIONADOR

TIPO DE SANGAO

« OCULTAR FILTROS DE CONSULTA

£ FILTROS APLICADOS:

cpr / Cnpy; | 2745784300078 B

Data da consulta: 05/10/2018 10:27:47
Data da ultima atualizagdo: 05/10/2018 04:45:44

Tabela de dados
oy PRINA Sk BAAT 7T REMOVER/ADICIONAR COLUNAS
CNPJ/CPF DO NOME DO
o SANCIONADO SANCIONADO +
Nenhum registro encontrado

.

{ ANTERIOR

PROXIMA

O PAINEL DE SANCOES

ORGAO/ENTIDADE

UF DO SANCIONADO SANCIO! .

> Exibir 15 resultados '~

() visuALIZACAD GRAFICA

DATA DE PUBLICR
L DASANCAO #
PAGINACAO COMPLETA



